



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1169
 Tanggal : 2025-11-25

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Ayam Potong	85	kg	Rp 38.000	Rp 3.230.000
2	Bawang Putih	3	kg	Rp 32.000	Rp 96.000
3	Salam	1	ikat	Rp 14.000	Rp 14.000
4	Sereh	1	kg	Rp 14.000	Rp 14.000
5	Timun	40	kg	Rp 12.000	Rp 480.000
6	Wortel	40	kg	Rp 15.000	Rp 600.000
7	Anggur	20	kg	Rp 62.000	Rp 1.240.000
8	Desaku Kunyit	6	renceng	Rp 12.000	Rp 72.000
9	Garam	10	pcs	Rp 2.500	Rp 25.000
10	Gula Putih	2	kg	Rp 19.500	Rp 39.000
11	Jahe	0.5	kg	Rp 32.000	Rp 16.000
12	Kecap Manis Kunci	2	kompan	Rp 185.000	Rp 370.000
13	Merica Bubuk	1	kg	Rp 250.000	Rp 250.000
14	Lengkuas	2	kg	Rp 16.000	Rp 32.000
15	Margarin	3	kg	Rp 28.000	Rp 84.000
16	Minyak	36	liter	Rp 19.500	Rp 702.000
17	Minyak Wijen	2	botol	Rp 52.000	Rp 104.000
18	Royko Ayam	5	pcs	Rp 12.500	Rp 62.500
19	Beras	75	kg	Rp 15.000	Rp 1.125.000
20	Tahu	900	pcs	Rp 800	Rp 720.000
21	Roti Bu Siti Porsi Besar	375	pcs	Rp 2.000	Rp 750.000
22	Roti Bu Siti Porsi Kecil	395	pcs	Rp 1.800	Rp 711.000
23	Stick Vegetable Snack	800	pcs	Rp 1.950	Rp 1.560.000
24	Susu Tango Kido 115 ml	19	dus	Rp 115.000	Rp 2.185.000
TOTAL					Rp 14.481.500